様式第8号(第12条関係)

　　　　　　　　年　　月　　日

魚　沼　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
住　　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先(℡)　　　　　　－　　　　－
住宅リフォーム支援事業補助金実績報告書兼請求書
　　　　　年　　月　　日付け魚都第　　　　　　　号で（変更）交付決定のあった魚沼市住宅リフォーム支援事業が完了したので、下記のとおり報告します。
併せて、補助金　　　　　　　　　円を請求します。
記
	事　業　概　要
	住宅の所在地

	工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	総　工　事　費
	円
	※市役所確認欄

	補助対象工事費
	円
	補助対象額
　　　　　　　　　　円

	実績兼請求額
	円
	補助金確定額
　　　　　　　　　　円

	変更の理由
	・値引きのため（値引額△　　　　　　　円）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	確認

	施　工　者
	会社名

	氏名

添付書類

□　工事請負契約書の写し

□　工事内訳書の写し（要綱第9条に該当しない変更の場合は必要、値引きのみの場合は不要）
□　工事写真(着手前、工事中、完了後のもの)

□　領収書の写し
□　振込口座通帳の写し(表紙の裏面氏名のカタカナが確認できるもの)

補　助　金　振　込　先
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支　店　名

	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義人

	口座番号

※申請者名義の口座へ振り込みます。他の名義の口座には、振り込みできません。